
UCHWAŁA Nr X//19 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 12 września 2019 roku 

 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2019 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869) – Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

            W uchwale Nr III/12/18 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 13.909.850,08 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

     zwiększa się o kwotę 436.644,00 zł do kwoty 14.346.494,08 zł, z tego dochody bieżące  

     w kwocie 11.753.672,30 zł zwiększa się o kwotę 9.268,00 zł do kwoty 11.762.940,30 zł,  

     dochody majątkowe w kwocie 2.156.177,78 zł zwiększa się o kwotę 427.376,00 zł do 

     kwoty 2.583.553,78 zł w związku z czym załącznik Nr 1 do  uchwały budżetowej 

     otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

     1. w § 1 w pkt 1  

     dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

     zleconych gminie ustawami w kwocie 3.342.481,54 zł zwiększa się o kwotę 6.699,00 zł  

     do kwoty 3.349.180,54 zł. 

 

2). w § 2:      
      kwotę 13.718.250,08 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

      zmniejsza się o kwotę 309.517,34 zł oraz zwiększa się o kwotę 893.161,34 zł do kwoty 

      14.301.894,08 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 11.409.006,94 zł zmniejsza się  

      o kwotę 90.517,34 zł oraz zwiększa się o kwotę 100.322,68 zł do kwoty 11.418.812,24 zł, 

      wydatki majątkowe w kwocie 2.309.243,14 zł zmniejsza się o kwotę 219.000,00 zł oraz  

      zwiększa się o kwotę 792.838,66 zł do kwoty 2.883.081,80 zł, w związku z czym 

      załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 

      do niniejszej uchwały, tym: 

      1. w § 2 w pkt 1  

      wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

      zleconych gminie ustawami w kwocie 3.342.481,54 zł zwiększa się o kwotę 6.699,00 zł     

      do kwoty 3.349.180,54 zł, 

      2. w § 2 w pkt 2 
      wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu   

      terytorialnego w kwocie 2.500,00 zł zwiększa się o kwotę 65.838,66 zł do kwoty  

      68.338,66 zł. 

 

3). § 3  otrzymuje brzmienie: 

       "1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 44.600,00 zł.  

        2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na: 



             1) spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych - 44.600,00 zł". 

       

4).  § 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

      " 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie    

              147.000,00 zł. 

          2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  

              191.600,00 zł.  

          3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających  

              rodzaj przychodu i rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3." 

 

5).  § 5: otrzymuje brzmienie: 

      ” W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

        1) ogólną w kwocie 43.000,00 zł; 

        2) celową  w kwocie 16.895,00 zł, z przeznaczeniem na: 

            a)  realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  

                 16.895,00zł” 

6).  § 6: 

      Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2019 roku" otrzymuje  brzmienie zgodnie  

      z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

7). § 7 w pkt 1 Załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2019  

       roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 


